
Pavadinimas / Name
GR km     

SS km

Be GR  

Liaison

Viso km 

Total km
Vid.greitis   

Av.speed

Laikas    

Time

1 auto   

1st car

Sekcija/Section 1

"Šiaulių Dagris" 10:30

Bubiai 1 14,00 14,00 42.00 00:20 10:50

Bubiai 1 0,95 00:03 10:53

Bubiai 2 4,78 5,73 34.38 00:10 11:03

Bubiai 2 0,95 00:03 11:06

Dzidai 3,90 4,85 26.45 00:11 11:17

Dzidai 1,84 00:03 11:20

Kuršėnai 1 38,56 40,40 46.61 00:52 12:12

ŠDRMC 1 3,00 00:03 12:15

Kuršėnai 2 0,30 3,30 24.75 00:08 12:23

ŠDRMC 2 3,00 00:03 12:26
Service IN 23,90 26,90 47.47 00:34 13:00

Service A (9,74) (85,44) (95,18) 10,20%

Service OUT/Regroup IN 23,90 33,64 47.47 01:00 14:00

Sekcija/Section 2

Regroup OUT 14:15

Aikštelė 1 2,05 2,05 10,25 00:12 14:27

Aikštelė 1 1,70 00:03 14:30

Bačiūnai 1 2,34 4,04 20.20 00:12 14:42

Bačiūnai 1 1,90 00:03 14:45

Kuršėnai 3 30,72 32,62 42.54 00:46 15:31

ŠDRMC 3 3,00 00:03 15:34

Kuršėnai 4 0,35 3,35 25.13 00:08 15:42

ŠDRMC 4 3,00 00:03 15:45

Aikštelė 2 25,81 28,81 41.15 00:42 16:27

Aikštelė 2 1,70 00:03 16:30

Bačiūnai 2 2,34 4,04 20.20 00:12 16:42

Bačiūnai 2 1,90 00:03 16:45

"Bruklinas", UP/PF IN 3,80 5,70 22.80 00:15 17:00

13,20 67,41 80,61 16,37%

22,94 152,85 175,79 13,05%

Viso 2 sekcijoje / Totals section 2 

„ŠIAULIAI – 2019"

2019 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATO III ETAPAS

3rd EVENT OF 2019 LITHUANIAN MINI RALLY CHAMPIONSHIP

ŠIAULIAI, 2019-08-24/25

MARŠRUTINĖ KORTELĖ / ITINERARY CARD
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Viso ralyje / Rally totals

Ratas 1 (Saulė: teka 06:10, leidžiasi 20:31)
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Sekmadienis, 2019 08 25
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 Leg 1 (Sunrise 06:10, Sunset 20:31) Sunday, 25 08 2019
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